



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Young Heartbeat
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-01-2025
Slutdato:	09-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
The Project Room Nansensgade 10, kl., 1366 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nina Worren (billedkunstner/kurator) 3 unge danske kunstnere under 30 år (open call)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.theprojectroom.dk">www.theprojectroom.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>The Project Room ønsker at invitere tre unge kunstnere ind i et intimt og trygt rum der giver tid og plads til eksperimenterne og processen i det at skabe fra skitse til det færdige værk. Gennem fordybelse, tilstedeværelse og nærhed, ønsker vi at være med til at give mulighed til at finde deres personlige historie, fortællerstamme og sprog.</p> <p>I dag er der mange unge der døver med svære følelser og tanker relateret til helt grundlæggende eksistentielle behov. Det at blive set og hørt, accepteret, anerkendt og inkluderet er ikke en selvfølge i vores samfund. Det handler om identitet, kønsidentitet, relationer, det sociale eller andre udfordringer. Det ønsker vi at gøre noget med - ved at bruge kunsten. Kunsten er et sted der giver mulighed for at udforske og lære mere om sig selv - og andre. I programmet I Young Heartbeat inviterer vi unge ind og giver mulighed til at fortælle sin egen historie ud.</p>

Formidling af projektet
Open Call og udstilling vil blive annonceret og formidlet både lokalt, nordisk og internationalt via Sociale Medier (Facebook og Instagram), vores Nyhedsmail, presse og kontakter inden den kunstfotografiske scene i DK. Udstillingen vises fysisk i lokalet samt i vinduerne på gadeplan i Nansensgade. Vi tilbyder lokale og alle offentligt samt kunstsoler for unge at besøge kunstnerne under både proces- og udstilling.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

